LliBeykoB Bagpum NeHHaabeBU4

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3232/2023

3234/2023

3234/2023/1

3234/2023-1

3234/2023-2

3234/2023-3

15/2023-0OH

16/2023-0OH

17/2023-0OH

18/2023-OH

19/2023-0OH

20/2023-0OH

21/2023-OH

22/2023-0OH

23/2023-0OH

24/2023-0OH

25/2023-0OH

26/2023-0OH

27/2023-0OH

28/2023-0OH

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O "LleHTp OLEeHKN 1 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTMN"

00O "LleHTp OUEeHKN 1 3KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp OLEeHKN 1 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "LleHTp OUEeHKN 1 3KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp OLEHKN 1 3KCMepTu3bl
cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp OUEeHKN 1 IKCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTN"

Yo LUse4vykoB Baamum
[eHHapbeBnY

Yo LUse4ykoB Baanm
[eHHaabeBNY

YMo Lse4vykoB Baaum
[eHHapbeBnY

Yo LUse4ykoB Baanm
eHHaabeBNY

Yo LUseykoB Baaum
FeHHapbeBnY

4O LseykoB Bagnm
eHHaabeBUY

Yo LUseykoB Baaum
FeHHapbeBnY

YO LseykoB Bagum
[eHHaabeBUY

4o LUseykoB Baaum
eHHagbeBNY

Yo LUse4vykoB Baanm
FeHHaabeBNY

Yro LUse4vykoB Baanm
eHHagbeBNY

Yo LUse4vykoB Baanm
[eHHagbeBuY

Yo LUse4ykoB Baanm
eHHaobeBNY

Yo LUse4vykoB Baaum
[eHHagbeBnY

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.04.2023

06.04.2023

24.05.2023

05.04.2023

04.04.2023

03.04.2023

01.04.2023

09.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

19.06.2023

15.05.2023

18.05.2023

31.05.2023

09.06.2023

20.06.2023

15.06.2023

CBepeHun

LliBeykoB Bagum 'eHHagbeBmY

007528

12.08.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBum»>xXnmocTtb

Heasm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

HeaBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTtb

HensBm»XnmocTb

ObopynoBaHune

HensBm»xXnmocTb

HenBum»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HensBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

Heasm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,

NNKBUOALMOHHadA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,

NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaSA,

NNKBUOAUNOHHadA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA,

NMKBUOaUMOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,

NNKBUOALMOHHadA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

ABNXNMOTIo

MMyLLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABVMXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



29/2023-0OH

30/2023-0b

3234/2023-4

3235/2023

3235/2023/1

3236/2023

3236/2023-1

3236/2023-2

3238/2023

3238/2023/1

3239/2023-1

3239/2023-2

3239/2023-3

3239/2023-4

3241/2023-1

3243/2023

3244/2023

3244/2023-1

3245/2023-1

3247/2023

3247/2023-1

3247/2023-2

3249/2023-1

YMo Lse4vykoB Baaum
FeHHapbeBnY

4o LUseykoB Baaum
FeHHapbeBnY

00O "LleHTp oueHKn
cobcTBeHHOCTM"

00O "LleHTp oueHKNn
cobcTBeHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKHn
cobcTBeHHOCTM"

00O "LleHTp oueHKNn
cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp oueHkHn
cobcTBeHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKNn
cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKHn
cobcTBEeHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKNn
cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp oueHkHn
cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp oLeHKHn
cobcTBeHHOCTM"

00O "LleHTp oueHKn
cobcTBeHHOCTM"

00O "LleHTp oueHkun
cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKn
cobcTBeHHOCTM"

00O "LleHTp oueHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKNn
cobcTBeHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKn
cobcTBeHHOCTMN"

00O "LleHTp oueHKNn
cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKHn
cobcTBeHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKNn
cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKn
cobcTBeHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKNn
cobcTBEHHOCTN"
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n
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n

n

n
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7]

n

7]

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

SKCNePTU3bl

SKCNepTun3bl

SKCNePTU3bl

3KCNepTu3sb

SKCNePTU3bl

3KCMepTUsbi

SKCNePTU3bl

3KCMepTUsbi

SKCMNepTUn3bl

3KCNepTusb

3KCNepTusb

SKCMNepTUn3bl

3KCNepTusb

SKCNepTUn3bl

SKCNepTn3bl

SKCNePTU3bl

SKCNepTU3bl

SKCNePTU3bl

3KCNepTusb

SKCNePTU3bl

3KCMepTUsbi

19.06.2023

30.06.2023

05.04.2023

06.04.2023

24.05.2023

10.04.2023

07.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

29.05.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

20.04.2023

27.04.2023

25.04.2023

28.04.2023

05.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

15.05.2023

HenBm»XnmocTb

Oonsa B
yCTaBHOM
KanuTane

HensBm»XnmocTb

HenBum»xnmoctb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmoctb

Heasm»XnmocTb

HenBm»xXnmoctb

HeaBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTtb

HenBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

Oonsa B
yCTaBHOM
KanuTane

HensBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HenBm»XnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHka busHeca

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHka busHeca

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



3250/2023

3250/2023-1

3250/2023-2

3251/2023

3251/2023-1

3252/2023-1

3252/2023-2

3253/2023-1

3253/2023-2

3254/2023

3254/2023-1

3255/2023-1

3255/2023-2

3255/2023-3

3259/2023-1

00O "LleHTp oueHKHn
cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKn
cobcTBeHHOCTMN"

00O "LleHTp oueHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKn
cobcTBeHHOCTM"

00O "LleHTp oueHKNn
cobcTBeHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKNn
cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp oueHkn
cobcTBeHHOCTMN"

00O "LleHTp oueHKNn
cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKHn
cobcTBeHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKNn
cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp oueHkHn
cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKNn
cobcTBeHHOCTM"

00O "LleHTp oueHKun
cobcTBEHHOCTN"

00O "LleHTp oueHKn
cobcTBeHHOCTM"

00O "LleHTp oueHkun
cobcTBEHHOCTN"

n

n

n

n

n
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SKCNepTUn3bl

3KCNepTusb

SKCNepTU3bl

SKCNePTU3bl

SKCNepTun3bl

SKCNepTUn3bl

SKCNePTU3bl

3KCNepTusb

SKCNePTU3bl

3KCMepTUsbi

SKCNepPTU3bl

3KCMepTUsbi

SKCMNepTU3bl

3KCNepTusb

SKCNepTn3bl

26.06.2023

17.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

18.05.2023

24.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

01.06.2023

09.06.2023

06.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

15.06.2023

Oonsa B
yCTaBHOM
KanuTane

HenBm»XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HepBum»xnmoctb

HeasBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

PbiHOYHasa

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUOALMOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka busHeca

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Швечков Вадим Геннадьевич

