Швечков Вадим Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения		
			Швечков Вадим Геннадьевич 007528		
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
		12.08.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3232/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	17.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3234/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	06.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3234/2023/1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3234/2023-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	05.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3234/2023-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	04.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3234/2023-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	03.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

15/2023-OH	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	01.04.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
16/2023-OH	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	09.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
17/2023-OH	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	12.04.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
18/2023-OH	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	14.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
19/2023-OH	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	17.04.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
20/2023-OH	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	26.04.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
21/2023-OH	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	27.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22/2023-OH	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	19.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
23/2023-OH	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
24/2023-OH	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	18.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25/2023-OH	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	31.05.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
26/2023-OH	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	09.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

27/2023-OH	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	20.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
28/2023-OH	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	15.06.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
29/2023-OH	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	19.06.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
30/2023-ОБ	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	30.06.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
3234/2023-4	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	05.04.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3235/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	06.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3235/2023/1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3236/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	10.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3236/2023-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	07.04.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3236/2023-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	12.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

3238/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	13.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3238/2023/1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	29.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3239/2023-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	13.04.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3239/2023-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	13.04.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3239/2023-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	13.04.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3239/2023-4	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	13.04.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3241/2023-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3243/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	20.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3244/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	27.04.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
3244/2023-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	25.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

3245/2023-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	28.04.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3247/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	05.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3247/2023-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	01.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3247/2023-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	01.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3249/2023-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3250/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	26.06.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
3250/2023-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	17.05.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3250/2023-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	18.05.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3251/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	22.05.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3251/2023-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	18.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

3252/2023-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3252/2023-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	26.05.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3253/2023-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	29.05.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3253/2023-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	01.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3254/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	09.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3254/2023-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	06.06.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3255/2023-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	08.06.2023	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3255/2023-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	09.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3255/2023-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	09.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3259/2023-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	15.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости